
PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – ACRO SOLO 
 

Kategoria: DZIECI L1 ♀ 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 
98 MAZUR AMELIA  Stowarzyszenie Love Dance Wrocław 

99 JĘKOSZ AGNIESZKA  Cheerleaders Academy All 
Stars Łęg Tarnowski 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

1 170,5 99 JĘKOSZ AGNIESZKA  Cheerleaders Academy 
All Stars Łęg Tarnowski 

2 148 98 MAZUR AMELIA  Stowarzyszenie Love 
Dance Wrocław 

 
 
 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – ACRO SOLO 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2 ♀ 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Nazwisko i imię  Klub Miejscowość 
100 ZIMOLĄG ZUZANNA Stowarzyszenie Love Dance Wrocław 

101 KMIECIK ANNA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-
Dziedzice 

102 MOZAL MARCELA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

103 BIELECKA LENA Stowarzyszenie Akademia Fitness 
Sportowego  AFS Szczecinek 

104 KACPERSKA MELANIA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-
Dziedzice 

105 MIELNIK LENA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-
Dziedzice 

106 KALITA LENA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

107 LACH BLANKA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

 
Wyniki Turnieju 

 

Lokata 
Suma 

punktów 
finał 

Suma 
punktów 

eliminacje 

Numer 
Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

1 160 171 106 KALITA LENA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec Świętokrzyski 
2 157,5 173 107 LACH BLANKA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec Świętokrzyski 
3 157 166,5 102 MOZAL MARCELA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec Świętokrzyski 

4 150 156 103 BIELECKA LENA Stowarzyszenie Akademia 
Fitness Sportowego  AFS Szczecinek 

5 144,5 150 105 MIELNIK LENA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-Dziedzice 
6 137,5 153,5 104 KACPERSKA MELANIA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-Dziedzice 

El. - 132 101 KMIECIK ANNA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-Dziedzice 
El. - 131,5 100 ZIMOLĄG ZUZANNA Stowarzyszenie Love Dance Wrocław 

 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – ACRO SOLO 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L3 ♀ 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

108 PINKIEWICZ KINGA Stowarzyszenie Love Dance  Wrocław 

110 PASTERCZYK IGA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

111 WOJTAS EMILIA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

112 KOWALCZYK HANNA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-
Dziedzice 

113 KULESZA AMELIA Stowarzyszenie Rozwoju 
Poprzez Taniec PROGRES Ostrołęka 

114 WADOWIEC NADIA Stowarzyszenie Aktywni-
Korab  Staszów 

115 ŻMUDA NADIA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

116 PETRYLAK KATARZYNA Global Cheer Nowy Sącz 

117 LUKASEK PAULINA Klub Sportowy MILLENIUM  Brzeszcze 

118 ZALOT LENA Stowarzyszenie Akademia 
Fitness Sportowego AFS Szczecinek 

119 TOBOŁA NINA Stowarzyszenie Akademia 
Fitness Sportowego AFS Szczecinek 

 
Wyniki Turnieju 

 

Lokata 
Suma 

punktów 
finał 

Suma 
punktów 

eliminacje 

Numer 
Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

1 178,5 178,5 116 PETRYLAK KATARZYNA Global Cheer Nowy Sącz 

2 163,5 170,5 111 WOJTAS EMILIA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

3 167 181,5 115 ŻMUDA NADIA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

4 163,5 167 110 PASTERCZYK IGA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

5 161 166,5 117 LUKASEK PAULINA Klub Sportowy MILLENIUM  Brzeszcze 

6 149 158 112 KOWALCZYK HANNA Klub Sportowy Strong Life Czechowice-
Dziedzice 

El. - 157,5 113 KULESZA AMELIA Stowarzyszenie Rozwoju Poprzez Taniec PROGRES Ostrołęka 
El. - 150 119 TOBOŁA NINA Stowarzyszenie Akademia Fitness Sportowego AFS Szczecinek 
El. - 145,5 114 WADOWIEC NADIA Stowarzyszenie Aktywni-Korab Staszów 
El. - 142,5 108 PINKIEWICZ KINGA Stowarzyszenie Love Dance Wrocław 
El. - 120 118 ZALOT LENA Stowarzyszenie Akademia Fitness Sportowego AFS Szczecinek 

 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – ACRO SOLO 
 

Kategoria: JUNIOR L4 ♀ 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

120 PARUCH AMELIA Stowarzyszenie Love Dance Wrocław 

121 GŁUTKOWSKA KAMILA Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

122 ODBIERZYCHLEB LUDWIKA  Cheerleaders Academy All 
Stars 

Łęg 
Tarnowski 

123 JANDA ROKSANA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

124 LIŚKIEWICZ MARTYNA Flow Cheer Team Gdańsk 

125 KLECZKA HANNA Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

126 GWIZDAŁA MARTYNA Cheerleaders Academy All 
Stars 

Łęg 
Tarnowski 

127 NOWAK JULIA Stowarzyszenie Akademia 
Fitness Sportowego AFS Szczecinek 

128 PARYS ZOFIA CHEER ANGELS 
Cheerleading Academy Warszawa 

129 SIWIK ADRIANNA Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

130 WALCZYK BLANKA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

 
Wyniki Turnieju 

 

Lokata 
Suma 

punktów 
finał 

Suma 
punktów 

eliminacje 
Numer Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

1 187,5 183 126 GWIZDAŁA MARTYNA Cheerleaders Academy All Stars Łęg 
Tarnowski 

2 177 179,5 125 KLECZKA HANNA Zabrzańskie Stowarzyszenie Cheerleaders 
Energy Zabrze 

3 169,5 162 127 NOWAK JULIA Stowarzyszenie Akademia Fitness 
Sportowego AFS Szczecinek 

4 167 174,5 128 PARYS ZOFIA CHEER ANGELS Cheerleading 
Academy Warszawa 

5 157,5 165,5 122 ODBIERZYCHLEB 
LUDWIKA Cheerleaders Academy All Stars Łęg 

Tarnowski 

6 151 163 123 JANDA ROKSANA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

El. - 159,5 130 WALCZYK BLANKA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

El. - 150 129 SIWIK ADRIANNA Zabrzańskie Stowarzyszenie Cheerleaders 
Energy Zabrze 

El. - 148 120 PARUCH AMELIA Stowarzyszenie Love Dance Wrocław 
El. - 147,5 124 LIŚKIEWICZ MARTYNA Flow Cheer Team Gdańsk 

El. - 146 121 GŁUTKOWSKA 
KAMILA 

Zabrzańskie Stowarzyszenie Cheerleaders 
Energy Zabrze 

 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – ACRO SOLO 
 

Kategoria: SENIOR L5 ♀ 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

131 MARIAŃSKA ALICJA Stowarzyszenie Akademia 
Fitness Sportowego AFS Szczecinek 

132 TKACZ JULIA Speed Fire Leszno 

133 NOWAK WIKTORIA Cheerleaders Iskra - UKS 
Trójka  Łochów 

134 BUGAJSKA NATALIA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 
Świętokrzyski 

135 PUCH MARTYNA Ars Klub Limanowa 

136 SZYNKIEWICZ LUIZA CHEER ANGELS 
Cheerleading Academy Warszawa 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Nazwisko i imię Klub Miejscowość 

1 172,5 135 PUCH MARTYNA Ars Klub Limanowa 

2 166 134 BUGAJSKA 
NATALIA UKS BLACK&WHITE Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3 165 132 TKACZ JULIA Speed Fire Leszno 

4 149 133 NOWAK WIKTORIA Cheerleaders Iskra - UKS Trójka  Łochów 

5 146 136 SZYNKIEWICZ 
LUIZA 

CHEER ANGELS Cheerleading 
Academy Warszawa 

6 127 131 MARIAŃSKA ALICJA Stowarzyszenie Akademia Fitness 
Sportowego AFS Szczecinek 

  
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER ALL GIRL 
 

Kategoria: DZIECI L1 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 
137 TWISTERS FIRE  Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 
1 182 137 TWISTERS FIRE  Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 

 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER COED 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

138 ISKRA JUNIOR Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka  Łochów 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 
1 150,5 138 ISKRA JUNIOR Cheerleaders ISKRA - UKS Trójka  Łochów 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER ALL GIRL 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

139 TWISTERS ICE Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 

140 SOLTARE MINI Soltare Olsztyn 

141 MINI EMOTION Szkoła Podstawowa nr 43 Gdańsk 

142 FLIMERO JUNIOR 
MŁODSZY UKS Flimero Tyczyn 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 228 140 SOLTARE MINI Soltare Olsztyn 

2 221 139 TWISTERS ICE Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 

3 173,5 141 MINI EMOTION Szkoła Podstawowa nr 43 Gdańsk 

4 173 142 FLIMERO JUNIOR 
MŁODSZY UKS Flimero Tyczyn 

 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER COED 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L3 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

143 THREE STARS JUNIOR Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka  Łochów 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 198,5 143 THREE STARS 
JUNIOR 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka  Łochów 

 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – GROUP STUNT ALL GIRL 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

144 PIĄTECZKA Global Cheer Nowy Sącz 

145 MINI AXEL CHEER UKS Jagiellonka Warszawa 

146 EXSTRA GIRLS Global Cheer Nowy Sącz 

147 PINK PANTHERS MINI Stowarzyszenie Aktywni-
Korab Staszów 

148 TWISTERS ELITE Cheerleaders Academy All 
Stars Łęg Tarnowski 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 
1 222 148 TWISTERS ELITE Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 
2 210 145 MINI AXEL CHEER UKS Jagiellonka Warszawa 
3 201,5 144 PIĄTECZKA Global Cheer Nowy Sącz 
4 184 146 EXSTRA GIRLS Global Cheer Nowy Sącz 
5 172,5 147 PINK PANTHERS MINI Stowarzyszenie Aktywni-Korab Staszów 

 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – GROUP STUNT COED 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L3 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

149 THREE STARS JUNIOR HANIA  Cheerleaders ISKRA - 
UKS Trójka  Łochów 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 209 149 THREE STARS JUNIOR 
HANIA  

Cheerleaders ISKRA - 
UKS Trójka  Łochów 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – GROUP STUNT ALL GIRL 
 

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L3 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

150 AXEL SHINE UKS Jagiellonka Warszawa 

151 FLIMERO STUNT UKS Flimero Tyczyn 

152 AXEL WESOŁA UKS Jagiellonka Warszawa 

153 ENERGY NITRO Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

154 TWISTERS GOLDEN GIRLS Cheerleaders Academy All 
Stars Łęg Tarnowski 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 220,5 151 FLIMERO STUNT UKS Flimero Tyczyn 

2 217,5 154 TWISTERS 
GOLDEN GIRLS Cheerleaders Academy All Stars Łęg 

Tarnowski 

3 205 152 AXEL WESOŁA UKS Jagiellonka Warszawa 

4 199 153 ENERGY NITRO Zabrzańskie Stowarzyszenie Cheerleaders Energy Zabrze 

5 196 150 AXEL SHINE UKS Jagiellonka Warszawa 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER COED 
 

Kategoria: SENIOR L5 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

156 ISKRA Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów 

 
 

Wyniki Turnieju 
 

Lokata Suma 
punktów 

Numer 
Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 221,5 156 ISKRA Cheerleaders ISKRA - UKS Trójka Łochów 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER COED 
 

Kategoria: JUNIOR L4 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

157 THREE STARS Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów 

 
 

Wyniki Turnieju 
 

Lokata Suma 
punktów 

Numer 
Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 192,5 157 THREE STARS Cheerleaders ISKRA - UKS Trójka Łochów 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER ALL GIRL 
 

Kategoria: JUNIOR L4 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

158 SOLTARE TEAM SOLTARE Olsztyn 

159 VOLTAGE Cheerleaders Academy All 
Stars Łęg Tarnowski 

160 ENERGY NUCLEAR Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 231,5 159 VOLTAGE Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 

2 226 158 SOLTARE TEAM SOLTARE Olsztyn 

3 192,5 160 ENERGY NUCLEAR Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – CHEER ALL GIRL 
 

Kategoria: SENIOR L5 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

161 GLOBAL CHEER Global Cheer Nowy Sącz 

162 ISKRA ALL GIRLL Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów 

163 SOLTARE SENIOR SOLTARE Olsztyn 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 
1 218 163 SOLTARE SENIOR SOLTARE Olsztyn 
2 209,5 161 GLOBAL CHEER Global Cheer Nowy Sącz 
3 193,5 162 ISKRA ALL GIRLL Cheerleaders ISKRA - UKS Trójka Łochów 

 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – GROUP STUNT COED 
 

Kategoria: JUNIOR L4 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

164 THREE STARS ZOSIA Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka  Łochów 

165 FLIMERO STUNT UKS Flimero Tyczyn Tyczyn 

166 EMOTION JUNIOR Szkoła Podstawowa nr 43 Gdańsk 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 
1 217 165 FLIMERO STUNT UKS Flimero Tyczyn Tyczyn 
2 177,5 164 THREE STARS ZOSIA Cheerleaders ISKRA - UKS Trójka  Łochów 
3 166,5 166 EMOTION JUNIOR Szkoła Podstawowa nr 43 Gdańsk 

 
 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – GROUP STUNT ALL GIRL 
 

Kategoria: JUNIOR L4 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

167 CZWÓRECZKA Global Cheer Nowy Sącz 

168 ISKRA JUNIOR Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka  Łochów 

169 VOLTAGE ELITE Cheerleaders Academy All 
Stars Łęg Tarnowski 

170 ENERGY NUCLEAR Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

171 THREE STARS NATALIA Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów 

172 SUPER GIRLS Global Cheer Nowy Sącz 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 230 169 VOLTAGE ELITE Cheerleaders Academy All 
Stars 

Łęg 
Tarnowski 

2 223 167 CZWÓRECZKA Global Cheer Nowy Sącz 

3 208 172 SUPER GIRLS Global Cheer Nowy Sącz 

4 195,5 168 ISKRA JUNIOR Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka  Łochów 

5 189,5 170 ENERGY NUCLEAR Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Zabrze 

6 187 171 THREE STARS NATALIA Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów 

 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – GROUP STUNT ALL GIRL 
 

Kategoria: SENIOR L5 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

173 VOLTAGE CHEER Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 
1 214 173 VOLTAGE CHEER Cheerleaders Academy All Stars Łęg Tarnowski 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – PARTNER STUNT 
 

Kategoria: JUNIOR L4 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

174 PODGÓRSKA NATALIA  - 
MATUSIAK GRZEGORZ 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 181,5 174 PODGÓRSKA NATALIA  - 
MATUSIAK GRZEGORZ 

Cheerleaders ISKRA - 
UKS Trójka Łochów 



PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

 5 MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – JÓZEFÓW 2022 
 

Data: 01.-03.04.2022 r. 
 

Dywizja: CHEER – PARTNER STUNT 
 

Kategoria: SENIOR L5 
 

LISTA STARTOWA 
 

Numer Startowy Zespół Klub Miejscowość 

175 GĄSIOREK PATRYK - 
KOŚNIK JULIA 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

176 NOWAK WIKTORIA  - 
DMITRUK KAMIL 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

177 DENIS NATALIA  - 
ROSŁON ANTONI 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

178 SOŁTYS DAWID  - 
KORUS ANNA Global Cheer Nowy Sącz 

179 KOWALCZYK KINGA  - 
MARKOWICZ MACIEJ 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

 
Wyniki Turnieju 

 
Lokata Suma 

punktów 
Numer 

Startowy Zespół Klub Miejscowość 

1 235 179 KOWALCZYK KINGA  - 
MARKOWICZ MACIEJ 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

2 234,5 178 SOŁTYS DAWID  - 
KORUS ANNA Global Cheer Nowy Sącz 

3 211,5 175 GĄSIOREK PATRYK - 
KOŚNIK JULIA 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

4 197,5 177 DENIS NATALIA  - 
ROSŁON ANTONI 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

5 183,5 176 NOWAK WIKTORIA  - 
DMITRUK KAMIL 

Cheerleaders ISKRA - UKS 
Trójka Łochów Łochów 

  


